כ"ז סיון, תשע"ה
14 יוני, 2015
מס': 8/2015

הנדון: הנחיות לתקופת מעבר מיום כניסת הרפורמה בבריאות הנפש לתוקף:

כללי:

ביום 1.7.15 תיכנס לתוקף הרפורמה הביטוחית בבריאות הנפש והחל מיום זה תהיינה לקופות החולים אחריות ביטוחית למתן סל השירותים בתחום כמפורט בצו שנחתם בעניין.